Eodem anno facta est concordia inter Carolum Regem Gallie, &
Joannem Duxem Burgundie post multas devastations in Regno factas,
tam per Angliae Regem, quam per ipsum Duxem memoratum. In signum
vero pacis firmissimam Rex unā, & Dux Corpus Domini nostri Iesu Christi
Hostiā per Sacerdotem in duas partes divisā suscepérunt, ille unam & ille
aliā partem communicans. Litteris etiam necessarijs, & juramentis
oportuni pax illa sufficienter, ut apparebat, confirmata extitit, & omnia
transacti temporis gesta veniam acceperunt. Nec diu Dux postea memo-
ratus, nihil suspicans mali, nihil metuens, & nihil de pacis firmitate du-
bitans, in prælentia Regis à quodam milite peremptus est; quod Regis
ordinatione factum fuerit, nec ne, mihi satis non constat. Major tamen
fuit numerus eorum, qui Duxem Regis machinatione crederent occidim,
quam illorum, qui sentirent contrarium. In signum verificatae opinio-
nis fuit, quod homicidam Duxis non solum Rex non punivit, sed etiam
in curia sua, ut prius liberum introitum habebat & exitum. Meu tamen
insidiarum idem miles postea quandiu vixit, semper & ubique armatus
incepsit, loriam sub veste indutus, gladium portans à latere, & fultem
baltheo dependentem.

Hanc Duxis mortem Philippus ejus filius mox ut audivit, vindicare
cœpit. Assumpto itaque Rege Anglorum Henrico in auxilium, Galliam
totam igne & ferro per annos 4. hostili incursione devastavit, Parisium
& plures munitiones alias expugnavit, obtinuitque ac funditus subvertit
Regem de Gallia in Civitatem Bituricensem fugavit, inclusisque, ut quo-
quam egredi non auderet; unde jam non Galliae, sed Bituricensis Rex
appellabatur Carolus, propterē quod Philippo vastante Galliam præter
eam Civitatem nullam haberet aliam, & nullib[us] esset securus. Post annos
4. concordia inter eos facta est.

M C C C X X.

Anno Friderici Abbatis XX. Indictione Romanorum XIII. quinto
die mensis Maij, celebratum fuit in Monasterio Fuldeni, tertium
Ordinis nostri Provinciale Capitulum, in quo præsederunt isti: Frideri-
cus Abbas hujus Monasterij Hirsaugiensis, Lampertus Abbas Montis Mo-
nachorum, Babenbergensis, & Henricus Abbas S. Godhardi prope Hil-
desheim. In eo Capitulo Patres multa & varia pro reformatio[n]e Monas-
tiorum & personarum Ordinis tractaverunt, omnia quoque statuta pre-
cedentium duorum capitulorum denuo produxerunt in medium, pauca
de novo adjicentes. Sed monachorum nimis inveterata deformatio non
admisit disciplinam, donec tandem Bursfeldina convaluit institutio,
qua[m] mediantibus Episcopis & principibus multos reformavit invitatos, qui
suā sponte ad Regulam ambulare contempserunt.